
Id: GIVKV-IYHRY-EPZQD-BITJE-MCLPO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 568/LXVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 20 360 zł, z tego: 

1)dochody bieżące w wysokości 20 360 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 487 135 zł, z tego: 

1)Zmniejszyć wydatki o kwotę 7 116 940 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 200 000 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6 916 940 zł. 

2)Zwiększyć wydatki o kwotę 7 604 075 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 120 360 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7 483 715 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między rozdziałami oraz 
między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" do 
uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały 
budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 6. 1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, w kwocie 
466.775 zł, przeznaczyć na zwiększenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 68.027.633 zł do kwoty 
68.494.408 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 6.719.400 zł, tj. z kwoty 96.802.270 zł do kwoty 
90.082.870 zł, z tego: 

1)zmniejszyć przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 27.400.000 zł, tj. z kwoty 63.852.984 zł do kwoty 
36.452.984 zł, 

2)zwiększyć przychody z tytułu kredytu o kwotę 20.680.600 zł, tj. z kwoty 19.922.426 zł do kwoty 40.603.026 
zł. 

3. Zmniejszyć planowane rozchody budżetu o kwotę 466.775 zł, tj. z kwoty 22.055.237 zł do kwoty 21.588.462 
zł, z tego: 

1)zmniejszyć rozchody z tytułu zaciągniętych pożyczek o kwotę 108.775 zł, tj. z kwoty 3.471.337 zł do kwoty 
3.362.562 zł, 



Id: GIVKV-IYHRY-EPZQD-BITJE-MCLPO. Uchwalony Strona 2

2)zmniejszyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 358.000 zł, tj. z kwoty 7.343.900 zł do kwoty 
6.985.900 zł. 

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 8. 

§ 7. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 6.719.629 zł, tj. z kwoty 
176.986.213 zł do kwoty 170.266.584 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj



Id: GIVKV-IYHRY-EPZQD-BITJE-MCLPO. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zwiększenie prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zwiększenie prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji 
budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Przeniesienie planu dochodów między rozdziałami i paragrafami 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: GIVKV-IYHRY-EPZQD-BITJE-MCLPO. Uchwalony Strona 4

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w roku 2010 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 568/LXVIII/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 
2010 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls

